Сторони дійшли взаємної згоди цією Додатковою
угодою викласти пункт 3.1. розділу 3 Договору
підряду №125 від 06 грудня 2021 року в наступній
редакції «Загальна вартість робіт за Договором
визначена на підставі Договірної ціни, що є
невід’ємною частиною цього Договору і становить: 1
058 026,00 грн. (Один мільйон п’ятдесят вісім тисяч
двадцять шість грн. 00 коп.) без ПДВ.